ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА

ИМЕНИ НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА

(ЧОУ ВО ТИУБ им. Н. Д. Демидова)

ПРИКАЗ № 1/01-02

г. Тула         «01» февраля 2021 г.

 О режиме занятий обучающихся

Согласно Правилам внутреннего распорядка обучающихся в ЧОУ ВО ТИУБ им.

Н.Д. Демидова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в ЧОУ ВО ТИУБ им. Н. Д. Демидова следующий режим занятий

обучающихся:

Очная форма обучения:

1-я пара
09.00 – 09.45

09.50 – 10.35

2-я пара
10.40 – 11.25

11.30 – 12.15

3-я пара
12.45 – 13.30

13.35 – 14.20

4-я пара
14.25 – 15.10

15.15 – 16.00

Заочная форма обучения:

1-я пара
09.00 – 09.45

09.50 – 10.35

2-я пара
10.40 – 11.25

11.30 – 12.15

3-я пара
12.30 – 13.15

13.20 – 14.05

4-я пара
14.10 – 14.55

15.00 – 15.45

5-я пара
15.50 – 16.35

16.40 – 17.25

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор      Е. С. Щербакова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.02.2021 14:31:03
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4